
Rotin Filé

Malacca 1er choix 1/3 énoué 18/20 mm
› Rotin brut / écorcé › Rotin naturel ref. RBMALACCA18/20 

Pièce

11,10€
13,88€/KG

50 pcs

9,73
€
12,16€/KG

Produit encombrant 
devis transporteur requis

Description

Le malacca premier choix est principalement utiliser dans l'ameublement, vous 
pourrez réaliser des chaise, des chaises, des canapés ou tout autre meuble 
dicté par votre inspiration. 

Vous pourrez aussi utilisé ces baguettes de malaccas pour réaliser vos décos 
intérieur ou extérieur(cette variété est non écorcé) selon vos envies. 

Ce rotin brut de bonne qualité est rigide et mesure de 2,8 à 3 mètres de long.

Infos techniques

[+] Voir sur le site

Poids 0.800 KG

Couleur naturel(le)

Diamètre 18.00 mm
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